
Zarządzenie Nr OR.0050.1.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 poz. 530 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1070, 1561 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wyznaczam Panią Kamilę Licbarską Sekretarza Miasta Łaskarzew do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Łaskarzew, za wyjątkiem 

czynności związanych z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia. 

 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-01-05T14:30:49+0100
	Anna Laskowska




